
 

 

UCHWAŁA NR XLII/391/2013 

RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Kobylnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.
1)

) 

Rada Gminy Kobylnica  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Kobylnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/93/2011 Rady Gminy  

Kobylnica z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie wprowadzenia Statutu Gminy Kobylnica wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 9 ust.7 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) z zakresu działania Rady i Komisji Rady – na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy i Komisji Rady,”. 

2. § 25otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 25. 1.  Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania i skład osobowy.  

2.  Członkowie komisji wybierani są w głosowaniu jawnym.  

3.  Komisje podlegające Radzie, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności.”. 

3. Załącznik Nr 3 Statutu Gminy Kobylnica otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.  

                                                      
1) 

Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4709



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobylnica 

 

 

Józef Gawrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4709



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLII/391/2013  

Rady Gminy Kobylnica  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

ZAŁĄCZNIK Nr 3  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY KOBYLNICA 

1.  Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy  

2.  Gminna Biblioteka Publiczna w Kobylnicy  

3.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylnicy  

4.  Straż Gminna w Kobylnicy  

5.  Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjno – Gospodarczy Szkół w Kobylnicy.  

6.  Zespół Szkół Samorządowych w Kobylnicy, obejmujący Szkołę Podstawową im. Kornela  

Makuszyńskiego w Kobylnicy i Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Kobylnicy.  

7.  Zespół Szkół Samorządowych im. Polskich Noblistów w Sycewicach, obejmujący Szkołę  Podstawową 

i Gimnazjum.  

8.  Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Kończewie.  

9.  Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kwakowie.  

10.  Szkoła Podstawowa im. Książąt Pomorskich w Słonowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4709


		2013-12-24T11:05:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




